DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO PAPO SÉRIO:
COMBATENDO A LGBTFOBIA E O HETEROSSEXISMO NAS ESCOLAS de autoria de
SUZANA MORELO VERGARA MARTINS COSTA, BEGOÑA SANCHEZ TORREJON, foi
publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64687

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64687